
                              
АДМИНИСТРАЦИИЯ 

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                              от    11.06.2024 года №59 
Об утверждении Перечня периодических печатных изданий, 

сетевых изданий в которых осуществляется обнародование 

(за исключением официального опубликования) 

муниципальных правовых актов муниципального 

образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района 

Курской области, в том числе соглашений, заключенных 

между органами местного самоуправления 

 
Руководствуясь частью 8 статьи 47 Федерального закона  

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 2 ноября 2023 года № 517-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 11, 63 Устава 

муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского 

района Курской области, Администрация Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Утвердить Перечень периодических печатных изданий, сетевых 

изданий в которых осуществляется обнародование (за исключением 

официального опубликования) муниципальных правовых актов 

муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского 

района Курской области, в том числе соглашений, заключенных между 

органами местного самоуправления.(Приложение №1). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за 

днем его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «За честь 

хлебороба» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского 

района Курской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 
Глава Шумаковского сельсовета  

Солнцевского района                                              И.Н.Горностаева 

 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Шумаковского сельсовета от 

11.06.2024г   №59 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

периодических печатных изданий, сетевых изданий в которых 

осуществляется обнародование (за исключением официального 

опубликования) муниципальных правовых актов муниципального 

образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской 

области, в том числе соглашений, заключенных между органами местного 

самоуправления 

 

№ 

п/п 

Наименование средства 

массовой информации 

Территория его 

распространения 

в соответствии 

со 

свидетельством 

о регистрации 

средства 

массовой 

информации 

Регистраци

онный 

номер 

свидетельст

ва о 

регистраци

и средства 

массовой 

информаци

и 

Дата 

выдачи 

свидетельст

ва о 

регистраци

и средства 

массовой 

информаци

и 

1. Периодическое печатное 

издание - газета «За честь 

хлебороба» 

Солнцевский 

район Курской 

области 

ПИ № ФС 

46-0948 Р 

07.02.2008г. 

2. Сетевое издание-

информационный портал 

Минюста России 

«Нормативные правовые 

акты в Российской 

Федерации» (http:// pravo- 

minjust.ru,  http://право-

минюст.рф). 

Российская 

Федерация 

ЭЛ 

№ФС77-

72471  

05.03.2018г. 

 

  


